
Podmínky testování dětí a doložení dokladů na letním(příměstském) táboře 
v Němčicích ve dnech 12.7. – 6.8. 2021 (pracovní dny) 

Prosíme rodiče, aby sledovali obecní webové stránky vzhledem k velmi často a rychle 
měnícím se mimořádným opatřením MZ. 

1. Dítě každý týden při nástupu do tábora prokáže (s výjimkou dítěte do 6 let věku), že: 

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 
s negativním výsledkem, nebo  

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 
s negativním výsledkem, nebo  

c) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace podle 
platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC 
antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru 
SARS-CoV-2 neuplynulo více než 180 dní, nebo 

d) osoba na místě podstoupí preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-
CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití 
laickou osobou, s negativním výsledkem. 

Výše popsané zjednodušeně: 

 PCR test starý max. 7 dní  
 Oficiální antigenní test z odběrového místa starý max. 3 dny  
 Potvrzení o prodělané nemoci, platí max. 180 dnů  
 Samotest provedený na místě – účastník si donese svůj; několik ks bude k dispozici na místě 

za poplatek 
 
Vysvětlení k výše uvedenému: Bohužel je tedy dle platných opatření nutné testování každý týden při 
nástupu, tzn. i v případech, že Vaše dítě je zde např. 3 týdny po sobě. V těchto případech doporučujeme 
např. při prvním nástupu přinést PCR test a na další týden (týdny) dokoupit antigenní testy, které se 
provedou v pondělí na místě.  Je to na Vašem rozhodnutí. V současné době je PCR test prováděn 
zdarma 2x měsíčně a antigenní zdarma 4x za měsíc. 
 

2. Děti budou vybaveny ochranným prostředkem dýchacích cest dle aktuálně platných 
mimořádných opatření MZ. Nutnost jejich využití vyhodnotí vedoucí tábora. 

3. Dítě první den tábora odevzdá prohlášení o bezinfekčnosti – formulář je uveden níže, 
stačí jedno prohlášení na celou dobu přítomnosti na táboře. 

 

Bez splnění jedné z možností bodu 1 a) až d) a bodů 2 a 3 nebude dítě na tábor vpuštěno. 
 
 
Případné změny daných opatření (doufáme, že k lepšímu) zveřejníme v sekci 

Příměstského tábora na www stránkách obce; pro odkaz klikněte zde 
 


